
 
 
 
 
 
 

  Na temelju članka 31. stavka 2. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (Narodne 
novine, broj 150/2011), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 3. lipnja 2013. 
godine donijela  

 
 
 

O D L U K U 
 

o imenovanju predstavnika Vlade Republike Hrvatske 
u postupku mirenja s Radničkim sindikatom HZMO-a 

 
 
 

I. 
 

  Srećko Vuković, ravnatelj Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje, 
imenuje se predstavnikom Vlade Republike Hrvatske u postupku mirenja u kolektivnom 
radnom sporu s Radničkim sindikatom HZMO-a. 
 

II. 
 

  Vlada Republike Hrvatske suglasna je s izborom miriteljice Danice Lisičar, 
predložene od strane Radničkog sindikata HZMO-a u Zahtjevu za pokretanje postupka 
mirenja, od 31. svibnja 2013. godine. 

 
III. 

 
  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 
 
 
Klasa:   022-03/13-04/259 
Urbroj:  50301-04/04-13-1 
 
Zagreb, 3. lipnja 2013.   
 
 
 
GLAVNA TAJNICA           PREDSJEDNIK 
 
 
   Marica Matković            Zoran Milanović 

 
  


